

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **D21106_P05 - Sanace tělesa železničního spodku na trati Děčín - Jedlová v km 25,880 - 25980_P05**

Objekt: **D.2.1.1 - Kolejový svršek a spodek**

Rozpočet: **[D.2.1.1]/[SO-11-11-01B] - Přístupové komunikace**

Objednatel: **Správa železnic, státní organizace**

Zhotovitel dokumentace: **DIPONT s.r.o.**

Zhotovitel:

Cena dle SoD: ----- Kč

Celková cena: ----- Kč

DPH: ----- Kč

Cena s DPH: ----- Kč

Vypracoval zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum zadání:

Datum vypracování nabídky:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [D.2.1.1]/[SO-11-11-01B] - Přístupové komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
SO-11-11-01B Přístupové komunikace						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
1	02851	PRŮZKUMNÉ PRÁCE DIAGNOSTIKY KONSTRUKCÍ NA POVRCHU PASPORT A REPASPORT POZEMKŮ V BLÍZKOSTI ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ A PŘÍSTUPOVÝCH KOMUNIKACÍ PASPORT A REPASPORT ASFALTOVÉ PŘÍSTUPOVÉ KOMUNIKACE	KPL	1,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2023 1 = 1,000 [A]				
	Specifikace	FOTODOKUMENTACE				
10	R015130.902	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADU NEKONTAMINOVANÝCH - 17 03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU včetně dopravy Evidenční položka - NEOCEŇOVAT! Položka se oceňuje pouze v SO 90-90 doprava 26km VOKA - Žizník	T	145,200	-----	-----
	Cenová soustava	Bez vazby na CS 72,6*2,0 = 145,200 [A] 1. Položka obsahuje: - veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením, zpracováním nebo likvidací odpadu, - náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů, - náklady spojené s vyložením a manipulací s materiálem v místě skládky. 2. Položka neobsahuje: - náklady spojené s naložením a manipulací s materiálem 3. Způsob měření: - [měrná jednotka – Tuna] určující množství odpadu vyříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném znění				
	Specifikace					
11	R027121	PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZŘÍZENÍ Přístupová komunikace ze silničních panelů v kolejovém loži - zřízení, provoz	M2	980,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2023 3,5*280 = 980,000 [A]				
	Specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
12	R027123	PROVIZORNÍ PŘÍSTUPOVÉ CESTY - ZRUŠENÍ Přístupová komunikace ze silničních panelů v kolejovém loži zrušení	M2	980,000	-----	-----
	Cenová soustava	OTSKP - 2023 Přístupová komunikace ze silničních panelů v kolejovém loži 3,5*280 = 980,000 [A]				
	Specifikace	zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními				
1 Zemní práce						

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [D.2.1.1]/[SO-11-11-01B] - Přístupové komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
2	11313	ODSTRANENÍ KRYTU ZPEVNENÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM POJIVEM Odfrézování původní asfaltové příjezdové komunikace tl. 100mm Cenová soustava OTSKP - 2023 726*0,1 = 72,600 [A] Specifikace <i>Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vc. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce).</i>	M3	72,600	-----	-----
5 Komunikace -----						
3	572121	INFILTRACNÍ POSTRIK ASFALTOVÝ DO 1,0KG/M2 Oprava přístupové komunikace Cenová soustava OTSKP - 2023 726 = 726,000 [A] Specifikace <i>- dodání všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického predpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</i>	M2	726,000	-----	-----
4	572211	SPOJOVACÍ POSTRIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2 Oprava přístupové komunikace Cenová soustava OTSKP - 2023 726 = 726,000 [A] Specifikace <i>- dodání všech předepsaných materiálu pro postřiky v předepsaném množství - provedení dle předepsaného technologického predpisu - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu napojení, ukončení</i>	M2	726,000	-----	-----
5	574F98	ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY MODIFIK ACP 22+, 22S TL. 100MM Oprava přístupové komunikace Cenová soustava OTSKP - 2023 726 = 726,000 [A] Specifikace <i>- dodání směsi v požadované kvalitě - očištění podkladu - uložení směsi dle předepsaného technologického predpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spoju - úpravu napojení, ukončení podél obručníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovací, vpustí, šachet a pod. - nezahrnuje postřiky, nátery - nezahrnuje tesnění podél obručníku, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovací, vpustí, šachet a pod.</i>	M2	726,000	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [D.2.1.1]/[SO-11-11-01B] - Přístupové komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
9 Ostatní konstrukce a práce						
6	914119	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL NEREFLEXNÍ - NÁJEMNÉ DIO na 6 měsíců 9ks značek Cenová soustava OTSKP - 2023 9*6*30 = 1 620,000 [A] Specifikace položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití	KSDEN	1 620,000	-----	-----
7	921940	MONTÁŽ PREJEZDU NEBO PRECHODU Z JAKÝCHKOLIV VYZÍSKANÝCH NEBO REGENEROVANÝCH DÍLCU Cenová soustava OTSKP - 2023 3,6*3 = 10,800 [A] 1. Položka obsahuje: – dodání a pokládka panelu včetně lože – příplatky za ztížené podmínky vyskytující se při zřízení kolejových vah, napr. za překážky na straně koleje apod. 2. Položka neobsahuje: – zřízení, pronájem a odstranění dopravního znacení objízdné trasy – úpravy koleje (napr. posun pražcu, doplnění kolejového lože, smerová a výšková úprava) – silnicní panely v prechodu teles – prahovou vpust 3. Způsob měření: Merí se pudorysná plocha (pojízdná nebo pochozí) vlastní prejezdové konstrukce tvořené daným systémem. kolejnice a žlábků se z plochy neodecítají. Do plochy se nezapocítávají ochranné klíny, prahové vpusti apod.	M2	10,800	-----	-----
8	94490	OCHRANNÁ KONSTRUKCE ochranná konstrukce kolem vzrostlých stromů na přístupvé cestě Cenová soustava OTSKP - 2023 ochranná konstrukce kolem stromů 8m2/ks 8*8 = 64,000 [A] Specifikace Položka zahrnuje dovoz, montáž, údržbu, opotřebení (nájemné), demontáž, konzervaci, odvoz.	M2	64,000	-----	-----
9	965311	ROZEBRÁNÍ PREJEZDU, PRECHODU Z DÍLCU Rozebrání přejezdu a uložení pro následnou zpětnou montáž Cenová soustava OTSKP - 2023 3,6*3 = 10,800 [A]	M2	10,800	-----	-----

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Objekt: [D.2.1.1]/[SO-11-11-01B] - Přístupové komunikace

PČ	Kód	Název	MJ	Množství	JOC	Celkem
	Specifikace	<p>1. Položka obsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – rozebrání železničního prejezdu nebo prechodu do součástí včetně hrubého očištění – naložení vybouraného materiálu na dopravní prostředek – příplatky za ztížené podmínky při práci v kolejišti, napr. za překážky na strane koleje apod. <p>2. Položka neobsahuje:</p> <ul style="list-style-type: none"> – náklady na zřízení a odstranění dopravního znacení objízdné trasy – odvoz vybouraného materiálu do skladu nebo na likvidaci – poplatky za likvidaci odpadu, nacení se položkami ze ssd 0 <p>3. Způsob měření:</p> <p>Merí se pudorysná plocha (pojízdná nebo pochozí) vlastní prejezdové konstrukce tvořená daným systémem. kolejnice a žlábků se z plochy neodečítají. Do plochy se nezapocítávají ochranné klíny, prahové vpusti apod.</p>				